

**Lotul nr. 2 - Lucrări de
executare a marcajului
orizontal pe drumurile
publice naționale
amplasate teritorial în
zona de nord al republicii,
Lotul II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 9 713 871,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,6700	23,20 0,00	224,34 0,00
2	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	580,0000	78,69 1,94	45 640,02 1 124,56
		Total R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640 Inclusiv salariu				45 864,36 1 124,56
		2. R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	245,0000	23,20 0,00	5 684,00 0,00
4	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	14 700,0000	78,69 1,94	1 156 738,30 28 501,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000 Inclusiv salariu				1 162 422,30 28 501,54
		3. R14 R6 - Codrul Nou - Soroca - Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	679,3300	23,20 0,00	15 760,46 0,00
6	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	40 760,0000	78,69 1,94	3 207 391,35 79 028,74
		Total R14 R6 - Codrul Nou - Soroca -Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000 Inclusiv salariu				3 223 151,81 79 028,74
		4. R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,8300	23,20 0,00	483,26 0,00
8	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 250,0000	78,69 1,94	98 362,10 2 423,60
		Total R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000 Inclusiv salariu				98 845,36 2 423,60
		5. R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	61,7200	23,20 0,00	1 431,90 0,00
10	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 703,0000	78,69 1,94	291 387,89 7 179,68
		Total R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570 Inclusiv salariu				292 819,79 7 179,68
		6. R16 Balti - Falesti - Sculeni -				

1	2	3	4	5	6	7
		Ungheni, km 59+300 - 81+300				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	33,1700	23,20 0,00	769,54 0,00
12	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 990,0000	78,69 1,94	156 592,47 3 858,38
		Total R16 Balti - Falesti - Sculeni - Ungheni, km 59+300 - 81+300 Inklusiv salariu				157 362,01 3 858,38
		7. R17 Falesti - Parlita, km 0+000 - 32+300				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	49,5000	23,20 0,00	1 148,40 0,00
14	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	2 970,0000	78,69 1,94	233 708,36 5 758,48
		Total R17 Falesti - Parlita, km 0+000 - 32+300 Inklusiv salariu				234 856,76 5 758,48
		8. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	76,8200	23,20 0,00	1 782,22 0,00
16	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	4 609,1000	78,69 1,94	362 688,63 8 936,50
		Total R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550 Inklusiv salariu				364 470,85 8 936,50
		9. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	261,7800	23,20 0,00	6 073,30 0,00
18	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe	m2	15 706,6700	78,69 1,94	1 235 952,83 30 453,34

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete carosabile (culoarea alba)				
		Total R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440 Inclusiv salariu				1 242 026,13 30 453,34
		10. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	37,4600	23,20 0,00	869,07 0,00
20	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	2 247,3000	78,69 1,94	176 839,32 4 357,24
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510 Inclusiv salariu				177 708,39 4 357,24
		11. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,0200	23,20 0,00	116,46 0,00
22	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	301,1300	78,69 1,94	23 695,85 583,86
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200 Inclusiv salariu				23 812,31 583,86
		12. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	60,1000	23,20 0,00	1 394,32 0,00
24	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 606,0000	78,69 1,94	283 754,98 6 991,60
		Total R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340 Inclusiv salariu				285 149,30 6 991,60
		13. G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km				

1	2	3	4	5	6	7
		0+000 - 10+000				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	16,5000	23,20 0,00	382,80 0,00
26	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	990,0000	78,69 1,94	77 902,79 1 919,50
		Total G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km 0+000 - 10+000 Inclusiv salariu				78 285,59 1 919,50

		Прямые затраты	Lei	7 386 774,96
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	43 468,08
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	7 430 243,04
		Total Total+Cheltu	100,00 +	7 430 243,04
		Cheltueli de regie (Total) * 6,6 %	6,60 %	490 396,04
		Total Total+Cheltu	100,00 +	7 920 639,08
		Beneficiu de deviz (Total) * 2,2 %	2,20 %	174 254,06
		Total Total+Benefi	100,00 +	8 094 893,14
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	1 618 978,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 713 871,77 181 117,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lotul nr. 2 - Lucrări de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii, **Lotul II**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 9 713 871,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 494,6112	60,59	90 558,51
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 494,6112	60,59	90 558,51
		Total manopera				181 117,02

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	32 694,620 0	45,00	1 471 257,89
2.	2430126108720	Email alb	kg	68 191,636 0	71,80	4 896 159,46
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	5 231,1392	30,30	158 503,52
		Total materiale de construcții				6 525 920,87

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	990,1800	650,00	643 617,00
2.	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	62,2760	580,00	36 120,07
		Total utilaje de construcții				679 737,07

Прямые затраты	Lei	7 386 774,96
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	43 468,08
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	7 430 243,04
Total Total+Cheltu	100,00 +	7 430 243,04
Cheltueli de regie (Total) * 6,6 %	6,60 %	490 396,04
Total Total+Cheltu	100,00 +	7 920 639,08
Beneficiu de deviz (Total) * 2,2 %	2,20 %	174 254,06

Total Total+Benefi	100,00 +	8 094 893,14
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	1 618 978,63
Total deviz:		9 713 871,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul nr. 2 - Lucrări de executare a
marcajului orizontal pe drumurile publice
naționale amplasate teritorial în zona de nord al
republicii, Lotul II**

**Investitor Î.S.”Administrația de Stat a
Drumurilor”**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R1.1 R1 - drumul de acces spre or. Ungheni, km 0+000 - 6+640				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
2	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		2. R6 Chisinau - Orhei - Balti , km 111+050 - 138+000				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
4	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		3. R14 R6 - Codrul Nou - Soroca - Unguri - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 93+000				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
6	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		4. R14.1 R14 - Cosauti - frontiera cu Ucraina, km 0+000 - 15+000				

1	2	3	4	5	6	7
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
8	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		5. R15 M5 - Glodeni, km 0+000 - 33+570				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
10	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		6. R16 Balti - Falesti - Sculeni - Ungheni, km 59+300 - 81+300				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
12	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		7. R17 Falesti - Parlita, km 0+000 - 32+300				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
14	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		8. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 0+000 - 11+550				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20

1	2	3	4	5	6	7
16	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		9. R20 Orhei - Rezina - Ribnita, km 16+250 - 53+440				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
18	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		10. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 13+700 - 18+510				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
20	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		11. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, km 18+510 - 21+200				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
22	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		12. R21 Orhei - Bravicea - Calarasi, 32+265 - 61+340				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
24	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89
		13. G31-R6-Biliceni Vechi-M5,km 0+000 - 10+000				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			23,20 0,00
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	580,00	23,20
26	DF17A (F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			78,69 1,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	60,59	0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	60,59	0,97
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	71,80	52,41
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	30,30	1,70
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3500	45,00	15,75
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	650,00	6,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.